AVISO DE REAGENDAMENTO DE
LICITAÇÃO

AMPLA PARTICIPAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - LICITAÇÃO N. 90009/2025 – MENOR PREÇO GLOBAL.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 77824/2025.

O Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM, por meio de seu

Pregoeiro, torna público que, em razão de ajustes no cronograma do certame, fica retificada a data da sessão

pública referente ao Pregão Eletrônico nº 90009/2025.

OBJETO: Aquisição da Licença Google Workspace Business Starter para atender as necessidades do Instituto

de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho (IPAM).

VALOR ESTIMADO: R$ 112.185,00 (cento e doze mil cento e oitenta e cinco reais).

NOVA DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 15 de setembro de 2025.

HORA DA ABERTURA: 10h00 (Horário de Brasília).

ENDEREÇO  ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br  UASG:  927154  –  Instituto  de  Previdência  e

Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM.

LIMITE PARA ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES AO EDITAL: Até 03 (três) dias úteis antes da data fixada

para  abertura  do  certame.  MODO  DE  DISPUTA:  ABERTO.  DISPONIBILIDADE  DO  EDITAL:  O  Instrumento

Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada somente

nos endereços eletrônicos: www.ipam.ro.gov.br e https://www.gov.br/compras/pt-br

 Porto Velho – RO, 01 de Setembro de 2025.

 (assinado digitalmente)

Daniel Orlando Dantas da Silva

Pregoeiro

Processo assinado eletronicamente 1521/2025
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município
de Porto Velho - IPAMAcesse
https://gpi-ipam.portovelho.ro.gov.br/gpi-ipam/validaDocumento/
e valide o código: 00778240074a75c

Documento assinado por Daniel Orlando Dantas da Silva Data: 01/09/2025 11:20:20

https://www.gov.br/compras/pt-br

		2025-09-01T10:20:21-0400